

Årsredovisning
för
Göran B Bygg & Plattsättning AB
556984-3179
Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Göran B Bygg & Plattsättning AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma *3/13* 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Gnarp *3/13* 2023

Göran Bogstäg



Styrelsen för Göran B Bygg & Plattsättning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver plattsättning, om- och tillbyggnad, renovering och nyproduktion inom byggbranschen.

Företaget har sitt säte i Nordanstig.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har upprättat en andra kontrollbalansräkning per 2022-12-31 . Kontrollbalansräkningen utvisar att hela aktiekapitalet är återställt varvid bolaget inte längre är likvidationspliktigt.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2022 | 2021 | 2020 | 2019 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 3 451 | 5 224 | 4 824 | 7 232 |
| Resultat efter finansiella poster | 268 | -113 | 10 | 18 |
| Soliditet (%) | 26 | neg | 6 | 4 |

Bolaget har avslutat ett uppdrag och sagt upp personal varför omsättningen minskat under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 6 447 | -112 691 | -56 244 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | -112 691 | 112 691 | 0 |
| Årets resultat | | | 196 632 | 196 632 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | -106 244 | 196 632 | 140 388 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|---------------|
| ansamlad förlust | -106 244 |
| årets vinst | 196 632 |
| | 90 388 |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 90 388 |
| | 90 388 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

| | | | |
|--|--|------------------|------------------|
| Nettoomsättning | | 3 451 005 | 5 223 940 |
| Övriga rörelseintäkter | | 40 089 | 5 503 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 3 491 094 | 5 229 443 |

Rörelsekostnader

| | | | |
|---|---|-------------------|-------------------|
| Handelsvaror | | -1 985 653 | -4 027 800 |
| Övriga externa kostnader | | -589 938 | -525 409 |
| Personalkostnader | 2 | -597 374 | -736 340 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -38 650 | -38 676 |
| Summa rörelsekostnader | | -3 211 615 | -5 328 225 |
| Rörelseresultat | | 279 479 | -98 782 |

Finansiella poster

| | | | |
|--|--|----------------|-----------------|
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -11 217 | -13 909 |
| Summa finansiella poster | | -11 217 | -13 909 |
| Resultat efter finansiella poster | | 268 262 | -112 691 |

Bokslutsdispositioner

| | | | |
|------------------------------------|--|----------------|-----------------|
| Förändring av periodiseringsfonder | | -44 000 | 0 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -44 000 | 0 |
| Resultat före skatt | | 224 262 | -112 691 |

Skatter

| | | | |
|-------------------------|--|----------------|-----------------|
| Skatt på årets resultat | | -27 630 | 0 |
| Årets resultat | | 196 632 | -112 691 |

2023072000016

| Balansräkning | Not | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| | 1 | | |
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 53 186 | 91 836 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 53 186 | 91 836 |
| Summa anläggningstillgångar | | 53 186 | 91 836 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 197 620 | 187 852 |
| Övriga fordringar | | 3 507 | 62 434 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | | 206 750 | 0 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 35 668 | 387 217 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 443 545 | 637 503 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 167 439 | 13 451 |
| Summa kassa och bank | | 167 439 | 13 451 |
| Summa omsättningstillgångar | | 610 984 | 650 954 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 664 170 | 742 790 |

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-106 244

6 447

Årets resultat

196 632

-112 691

Summa fritt eget kapital

90 388

-106 244

Summa eget kapital

140 388

-56 244

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

44 000

0

Summa obeskattade reserver

44 000

0

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

16 180

Leverantörsskulder

142 111

557 760

Skatteskulder

25 857

6 596

Övriga skulder

231 614

151 724

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

80 200

66 774

Summa kortfristiga skulder

479 782

799 034

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

664 170

742 790

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2022 | 2021 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 1 | 2 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 284 281 | 284 281 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 284 281 | 284 281 |
| Ingående avskrivningar | -192 445 | -153 769 |
| Årets avskrivningar | -38 650 | -38 676 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -231 095 | -192 445 |
| Utgående redovisat värde | 53 186 | 91 836 |

Gnarp ²⁸ / 12 2023


Göran Bogstam